
北京国际贸易公司 

BEIJING WORLD TRADE CORP. NO.5 DEPARTMENT 

中国北京建国门外大街甲 3 号   邮编：100020                    TEL：86-10-65041195 

A-3 JIANGUOMEN WAI STREET,BEIJING 100020  CHINA      FAX：86-10-65042608 

石景山区 2018年失能失智居家养老照护者培训项目 

招标公告 

 

采购人名称：北京市石景山区民政局 

采购人地址：北京市石景山区首钢古北居民区古城北路 18号 

采购人联系方式：010-68848144 

采购代理机构全称：北京国际贸易公司 

采购代理机构地址：北京建国门外大街甲 3 号 

采购代理机构联系方式：010-65041195 

采购项目名称：石景山区 2018年失能失智居家养老照护者培训项目 

招标编号：0686-1841Q1530896Z 

项目采购预算：人民币 96.00万元 

本项目共分一包进行采购，投标人不得拆包进行投标 

采购方式：公开招标  

采购内容及要求：以石景山区辖区内的 60 岁及其以上的老年家庭尤其是失能失

智老年家庭为基础，主要培训对象为具有石景山户籍或在石景山区常住的居家养

老照护人员。 

公告期限：5个工作日 

投标人的资格条件： 

 1.具有独立承担民事责任的能力；  

 2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；  

 3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；  

 4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；  

 5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；  

 6.近三年内无失信行为和重大税收违法案件记录； 

 7.具有教育行政部门颁发的《中华人民共和国民办学校办学许可证》。 

招标文件发售时间：2018年 7月 17日至 2018 年 7月 24日(节假日除外)，上午

9：00至 11：00；下午 13：00至 16：00（北京时间）。 

招标文件发售地点：北京国际贸易公司 316 房间（北京建国门外大街甲 3号） 

 



招标文件售价：每套人民币 300元。招标文件售后不退。未购买招标文件不得参

加投标。 

注：购买招标文件时，须提供以下资料：（均须加盖投标人公章） 

 （1）投标人的企业法人营业执照（或事业单位法人证书）副本复印件； 

 （2）法人授权书或介绍信。 

接受投标时间：2018 年 8月 7日上午 9：00-9：30（北京时间） 

投标截止时间：2018 年 8 月 7 日上午 9：30（北京时间），逾期送达或不符合规

定的投标文件恕不接受。 

开标时间：2018年 8月 7日上午 9：30（北京时间） 

开标地点：北京国际贸易公司一层 106会议室 

评标方法和标准：综合评分法。 

 

开户名：北京国际贸易公司 

开户行：广发银行北京京广支行 

帐号：9550880025670600193 

项目联系人：朱莉  梁驰      

联系电话：010-65041195  

传真：010-65042608            

 

北京国际贸易公司 

2018年 7月 17日 


